CFMV

Conselho Federal de Medicina Veterinaria
CNPJ: 00.119.784/0001-71

—
Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023

N. Emp.

1092

1101

1098

1107

1099

1108

1093

1102

1094

1103

1097

1106

1096

1105

N. Baixa

2232

2233

2242

2243

2246

2247

2234

2235

2236

2237

2240

2241

2244

2245

Processo
0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

Data Pgto

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

Relacao de Pagamentos

Favorecido Valor Documento

Valor Liq.

Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida 800,00 P 800,00 Despacho SUAP
Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida 1.600,00 P 1.600,00 Despacho SUAP
Célio Pires Garcia 800,00 P 800,00 Despacho SUAP
Célio Pires Garcia 1.600,00 P 1.600,00 Despacho SUAP
Flavio Pereira Veloso 800,00 P 800,00 Despacho SUAP
Flavio Pereira Veloso 1.600,00 P 1.600,00 Despacho SUAP
Helio Blume 800,00 P 800,00 Despacho SUAP
Helio Blume 1.600,00 P 1.600,00 Despacho SUAP
José Maria dos Santos Filho 800,00 P 800,00 Despacho SUAP
José Maria dos Santos Filho 1.600,00 P 1.600,00 Despacho SUAP
Marcelo Weinstein Teixeira 800,00 P 800,00 Despacho SUAP
Marcelo Weinstein Teixeira 1.600,00 P 1.600,00 Despacho SUAP
Marcilio Magalhdes Vaz de Oliveira 800,00 P 800,00 Despacho SUAP
Marcilio Magalhdes Vaz de Oliveira 1.600,00 P 1.600,00 Despacho SUAP

Numero

329370

329370

329370

329370

329370

329370

329370

329370

329370

329370

329370

329370

329370

329370

Conta
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF
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Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023

CFMV

1095

1104

1100

1109

1154

1160

1153

1155

1158

1161

1157

1159

1156

1224

1230

1232

1223

1225

N. Baixa

2238

2239

2248

2249

2324

2330

2323

2325

2328

2331

2327

2329

2326

2474

2480

2482

2484

2475

Processo
0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
112/2023-82

0110025.00000
116/2023-46

0110025.00000
116/2023-46

0110025.00000
116/2023-46

0110025.00000
116/2023-46

0110025.00000
116/2023-46

0110025.00000
116/2023-46

0110025.00000
116/2023-46

0110025.00000
116/2023-46

0110025.00000
116/2023-46

0110025.00000
120/2023-10

0110025.00000
120/2023-10

0110025.00000
120/2023-10

0110025.00000
120/2023-10

0110025.00000
120/2023-10

Data Pgto

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

08/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

Favorecido

Paulo de Araujo Guerra

Paulo de Araujo Guerra

Valney Souza Correa

Valney Souza Correa

Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida

Flavio Pereira Veloso

Francisco Cavalcanti de Almeida

Helio Blume

Marcelo Weinstein Teixeira

Marcia Franga Gongalves Villa

Marcilio Magalhdes Vaz de Oliveira

Olizio Claudino da Silva

Paulo de Araujo Guerra

Ana Elisa Fernandes de Souza Almeida

Célio Pires Garcia

Flavio Pereira Veloso

Francisco Cavalcanti de Almeida

Helio Blume

800,00 P

1.600,00 P

800,00 P

1.600,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

800,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

2.400,00 P

Valor Liq.

800,00

1.600,00

800,00

1.600,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

800,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

Documento

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Despacho SUAP

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Oficio

Nuamero

329370

329370

329370

329370

340058

340058

340058

340058

340058

340058

340058

340058

340058

16/2023

16/2023

16/2023

16/2023

16/2023

Conta
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagbes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF
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CFMV Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023
\

N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero

0110025.00000
120/2023-10

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

1226 2476 Conselheiros - PF

24/08/2023  José Maria dos Santos Filho 2.400,00 P 2.400,00 Oficio 16/2023

0110025.00000
120/2023-10

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a

1229 2479 Conselheiros - PF

24/08/2023 Marcelo Weinstein Teixeira 2.400,00 P 2.400,00 Oficio 16/2023

1233 283 oo, 24/08/2023  Mércia Franga Gongalves Vil 2.400,00 P 2.400,00 Oficio 16/2023

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagbes a
Conselheiros - PF

1228 2478 Ogg?zzgzg(-)?go 24/08/2023  Marcilio Magalhdes Vaz de Oliveira 2.400,00 P 2.400,00 Oficio 16/2023

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

0110025.00000 . ’ ’ - 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
1231 2481 120/2023-10 24/08/2023 Olizio Claudino da Silva 2.400,00 P 2.400,00 Oficio 16/2023 Conselheiros - PF
0110025.00000 . - 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
1227 2477 120/2023-10 24/08/2023 Paulo de Aradjo Guerra 2.400,00 P 2.400,00 Oficio 16/2023 Conselheiros - PF
Total de pagamentos: 38 55.200,00 55.200,00
Total liquido: 55.200,00
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